РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым» иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от____ августа 2020 г. № ______
ст. Гиагинская
 Об утверждении порядка проведении открытого конкурса на лучший эскизный проект въездных знаков (стелы) на территории Гиагинского района
В целях проведения обустройства въездов на территорию  Гиагинского района, руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район»

1. Утвердить порядок об открытом конкурсе на разработку эскиза въездного знака «Гиагинский район» (приложение №1).
2. Утвердить состав экспертной комиссии по рассмотрению эскизов въездного знака «Гиагинский район» (приложение №2).
3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно – земельным и архитектурно - градостроительным вопросам, руководителя отдела сельского хозяйства.

Глава МО «Гиагинский район»                                                                    А.В. Бутусов

Проект внесен отделом
архитектуры и градостроительства
руководитель отдела                                                                                  Э.А. Норкин

Проект подготовлен:
ведущий специалист отдела
архитектуры и градостроительства                                                    А.В. Таранухина

Проект согласован:
заместитель главы администрации
по сельскому хозяйству, имущественно - земельным                          А.А.  Севрук
 и архитектурно - градостроительным вопросам –
руководитель отдела сельского хозяйства

руководитель отдела правового обеспечения                                       К.А. Хамуков

управляющая делами                                                                              Е.М. Василенко

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]